
ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

1/17 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA 

 

 

ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM - 2008 

 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O EXAME PSICOLÓGICO 

DO CFSd PM/BM-2008 - REMANESCENTES 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR 

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria 

n.ºGCG/0085/2011-CG, escudadas no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, e em 

decorrência da retificação efetivada através do Aditivo nº 005 ao Edital nº 003/2007-CFSd PM/BM, 

e em cumprimento à determinação judicial, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, considerados APTOS no 

Exame de Aptidão Física, por Opção e por Ordem Alfabética, para realizarem o EXAME 

PSICOLÓGICO do Concurso para Curso de Formação de Soldados PM/BM-2008, no dia 24 de 

julho de 2011, com início, impreterivelmente, às 08:00 horas e término às 12:00 horas, no 

Centro de Educação da Polícia Militar, sito na Rua Dr. Francisco de Assis Veloso – Mangabeira VII 

- João Pessoa - Paraíba - Brasil - Fone: (0xx83) 3213-9200. 

 

2. RECOMENDAR aos candidatos que compareçam ao local designado para 

realizarem o referido exame com antecedência mínima de trinta minutos do horário previsto para o 

seu início, munidos do original de Identidade ou documento oficial equivalente, desde que conste 

nele a fotografia, conforme determina as normas de regência. 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS 

 

2.1 – OPÇÃO: 1º/5º BPM-MASC 
 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ADENILDO ALVES FERNANDES 2799100 PB 932 1º/5º BPM-MASC 

2.  ADILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 1893850 PB 604 1º/5º BPM-MASC 

3.  ADRIANO DE SOUZA 2655165 PB 1092 1º/5º BPM-MASC 
4.  ADSON PESSOA MATIAS 2633686 PB 759 1º/5º BPM-MASC 

5.  AILTON SARAIVA GOMES 7874809 PE 1094 1º/5º BPM-MASC 
6.  AIRON REDNER DE PAULA E SILVA 6654108 PE 651 1º/5º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

2/17 

7.  ALBERTO JOSE MARTINS BARROS 5910904 PE 801 1º/5º BPM-MASC 

8.  ALBERTO LUIZ LIMA DE SALES 2669386 PB 991 1º/5º BPM-MASC 

9.  ALEX BRUNO GASPAR DE FREITAS 3109649 PB 1011 1º/5º BPM-MASC 

10.  ALEXANDRE DE ANDRADE VIANA 2645306 PB 703 1º/5º BPM-MASC 

11.  ALEXANDRE RAMOS DA SILVA 6316642 PE 1038 1º/5º BPM-MASC 

12.  ALEXSANDRO ALVES DA SILVA 2436755 PB 686 1º/5º BPM-MASC 

13.  ALLAN MICHELL DE CARVALHO BARBOSA 2941541 PB 608 1º/5º BPM-MASC 

14.  ALYSSON FRAZAO DE CARVALHO PINHEIRO 2928345 PB 1106 1º/5º BPM-MASC 
15.  ALYSSON SEVERO DA SILVA 2153419 PB 1051 1º/5º BPM- MASC 

16.  ANDERSON ALVES DE AGUIAR 5039489 PE 977 1º/5º BPM-MASC 

17.  ANDERSON ARAUJO DOS SANTOS 3170983 PB 633 1º/5º BPM-MASC 

18.  ANDRE ALESANDRO WAGNER ALVES DA SILVA 2384637 PB 661 1º/5º BPM-MASC 

19.  ANDRE FELIPE COLACO VASCONCELOS  2679916 PB 763 1º/5º BPM-MASC 

20.  ANDRE PEREIRA DA SILVA 2654009 PB 1034 1º/5º BPM-MASC 

21.  ANDRE ROBERTO DA SILVA 2683216 PB 975 1º/5º BPM-MASC 

22.  ANTONIER ATILA SILVA GENUINO BATISTA 2936598 PB 658 1º/5º BPM-MASC 

23.  ANTONIO DA SILVA SANTOS NETO 2382635 PB 931 1º/5º BPM-MASC 

24.  ANTONIO RICARDO SOUSA LIRA 2262076 PB 678 1º/5º BPM-MASC 

25.  ANTONIO VICENTE DA SILVA FILHO 6061385 PE 938 1º/5º BPM-MASC 

26.  ARIEL DOS SANTOS DAVIM 2190705 PB 1107 1º/5º BPM-MASC 
27.  ARIEL MARCULINO DOS SANTOS 2918793 PB 1049 1º/5º BPM-MASC 

28.  AUSTICLINED VIEIRA DE SOUZA 2728663 PB 769 1º/5º BPM-MASC 

29.  BRENO PEREIRA CORDEIRO 2920248 PB 921 1º/5º BPM-MASC 

30.  BRUNO DE AS LEITAO BATISTA DA SILVA 3245035 PB 697 1º/5º BPM-MASC 

31.  BRUNO MARINHO MEDEIROS DE LIMA 2929173 PB 616 1º/5º BPM-MASC 

32.  BRUNO OSINALDO VICTOR DA SILVA 3069742 PB 816 1º/5º BPM-MASC 

33.  CARLOS ALBERTO OLIVEIRA NUNES DA SILVA 2609067 PB 1059 1º/5º BPM-MASC 
34.  CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA 2824172 PB 993 1º/5º BPM-MASC 

35.  CICERO DE LIMA SILVA 2327663 PB 712 1º/5º BPM-MASC 

36.  CICERO QUERUBINO 2517270 PB 1089 1º/5º BPM-MASC 
37.  CIRO SOARES DE SOUSA 2894689 PB 644 1º/5º BPM-MASC 

38.  CLAUDIUS JORGE PAIVA DA SILVA 8025256 PE 947 1º/5º BPM-MASC 

39.  CLEVERSON MIGUEL DA SILVA 2933912 PB 911 1º/5º BPM-MASC 

40.  CRISTIANO DA COSTA E SILVA 6826522 PE 879 1º/5º BPM-MASC 

41.  CRISTIANO SOUZA DO AMARAL 3085466 PB 673 1º/5º BPM-MASC 

42.  DANIEL FERNANDES DA LUZ 2206167 PB 836 1º/5º BPM-MASC 

43.  DANILO BRUNO LUCAS PESSOA DOS SANTOS 6752835 PE 903 1º/5º BPM-MASC 

44.  DANILO FERREIRA DE OLIVEIRA 3149065 PB 1040 1º/5º BPM-MASC 

45.  DAVID WALDEMAR MARINHO BARBOSA 7576681 PE 886 1º/5º BPM-MASC 

46.  DAYANISON PINHEIRO PASSOS 2861395 PB 983 1º/5º BPM-MASC 

47.  DERIVALDO FELICIANO DA SILVA 2636812 PB 819 1º/5º BPM-MASC 

48.  DIEGO AYRES DE MELO 2690859 PB 645 1º/5º BPM-MASC 

49.  DIEGO MEDEIROS COSTA DE ARAUJO 2938798 PB 702 1º/5º BPM-MASC 

50.  DIEGO SANTOS AGUIAR 3148106 PB 923 1º/5º BPM-MASC 

51.  DIEGO SATTI DA SILVA 3100989 PB 1055 1º/5º BPM-MASC 
52.  DIOGENES IRINEU PEREIRA 7351576 PE 618 1º/5º BPM-MASC 

53.  DOUGLAS DA SILVA COSTA 2630361 PB 924 1º/5º BPM-MASC 

54.  DOUGLAS GONCALVES DA SILVA 4951894 PE 882 1º/5º BPM-MASC 

55.  DOUGLAS HERCULANO DE SOUSA 7717838 PE 625 1º/5º BPM-MASC 

56.  EDENILSON AVELINO DOS SANTOS 3140904 PB 1096 1º/5º BPM-MASC 
57.  EDGLEY NOGUEIRA DOS SANTOS RIBEIRO 0736596347 PE 1015 1º/5º BPM-MASC 

58.  EDMAR TAVARES PAULINO 2526220 PB 831 1º/5º BPM-MASC 

59.  EDMILSON DOS SANTOS GERONIMO 2209255 PB 715 1º/5º BPM-MASC 

60.  EDNALDO LOPES DE ALBUQUERQUE JUNIOR 2402632 PB 691 1º/5º BPM-MASC 

61.  EDSON BRITO DO NASCIMENTO 2940408 PB 908 1º/5º BPM-MASC 

62.  EDSON COSTA DA SILVA 2989954 PB 823 1º/5º BPM-MASC 

63.  EDUARDO CARNEIRO DE ANDRADE 5349613 PE 1007 1º/5º BPM-MASC 

64.  EDUARDO MARTINS DE BRITO 6028477 PE 720 1º/5º BPM-MASC 

65.  ELBO NUNES DA SILVA 3209396 PB 1114 1º/5º BPM-MASC 
66.  ELENILSON DO NASCIMENTO COSTA 2478374 PB 883 1º/5º BPM-MASC 

67.  ELISEU ROSSINI FARIAS DANTAS 2938454 PB 878 1º/5º BPM-MASC 

68.  ELIVANDO ANTONIO DOS SANTOS 2155941 PB 818 1º/5º BPM-MASC 

69.  ELVYS RIBEIRO PLACIDO 2853499 PB 726 1º/5º BPM-MASC 

70.  ELYZEU DA ROCHA SILVA 3084801 PB 841 1º/5º BPM-MASC 

71.  EMANUEL CARLOS CAVALCANTE LIMA 2932436 PB 746 1º/5º BPM-MASC 

72.  ERIC SERGEN TAVARES 2621295 PB 783 1º/5º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

3/17 

73.  ERICK ARAUJO ALVES 3168735 PB 987 1º/5º BPM-MASC 

74.  ERITON DE OLIVEIRA PEREIRA 2281206 RN 676 1º/5º BPM-MASC 

75.  ERIVALDO FERREIRA AMORIM DA COSTA 2788496 PB 603 1º/5º BPM-MASC 

76.  ERIVAN ALVES DE LIMA 7043470 PE 945 1º/5º BPM-MASC 

77.  ESAU DANTAS DOS SANTOS 2710351 PB 1017 1º/5º BPM-MASC 

78.  EUDES EUDELLYS GOMES 3363818 PB 624 1º/5º BPM-MASC 

79.  EVERTON FRANCISCO DA SILVA 2813777 PB 1105 1º/5º BPM-MASC 
80.  FABIANO DE VASCONCELOS ALCANTARA 2171497 PB 942 1º/5º BPM-MASC 

81.  FABIANO VIEIRA BRASIL 2794480 PB 1045 1º/5º BPM-MASC 

82.  FABIO ALBINO DA SILVA 2413429 PB 1012 1º/5º BPM-MASC 

83.  FABRICIO DE ALMEIDA SANTOS 2536352 PB 794 1º/5º BPM-MASC 

84.  FELIPE ROBERTO DE MOURA ARAUJO 3272127 PB 952 1º/5º BPM-MASC 

85.  FERNANDO VIEIRA DA COSTA  2209118 PB 647 1º/5º BPM-MASC 

86.  FRANCINALDO DOS SANTOS SILVA 2750150 PB 810 1º/5º BPM-MASC 

87.  FRANCISCO SOLANO MACIEL JUNIOR 2465683 PB 782 1º/5º BPM-MASC 

88.  FRANCISCO TAVARES PEREIRA 5813411 PE 1084 1º/5º BPM-MASC 
89.  GELLYSON ALVES CANDIDO DE FARIAS 3142105 PB 696 1º/5º BPM-MASC 

90.  GELTON DA SILVA BISPO 2693067 PB 704 1º/5º BPM-MASC 

91.  GENILDO DE MOURA OLIVEIRA JUNIOR 6429994 PB 790 1º/5º BPM-MASC 

92.  GEORGE HENRIQUE RODRIGUES MACEDO 3297841 PB 853 1º/5º BPM-MASC 

93.  GEOVANO LIRA FERNANDES 2255574 PB 677 1º/5º BPM-MASC 

94.  GEROAN JERONIMO DOS SANTOS 3036077 PB 887 1º/5º BPM-MASC 

95.  GETULIO ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 5606400 PE 874 1º/5º BPM-MASC 

96.  GILCELIO VIEIRA DE ARAGAO 5803589 PE 646 1º/5º BPM-MASC 

97.  GILMAR DE FREITAS FERRAZ 7206931 PE 868 1º/5º BPM-MASC 

98.  GLAUCIO DE ALMEIDA DUARTE 3084261 PB 682 1º/5º BPM-MASC 

99.  GLEIDSON PATRICIO DE OLIVEIRA 2874811 PB 1043 1º/5º BPM-MASC 

100.  GLEUDO ALVES DINIZ 2840310 PB 744 1º/5º BPM-MASC 

101.  GOUTHIERRZ SILVA ANTUNES 3141557 PB 771 1º/5º BPM-MASC 

102.  HALISON DOS SANTOS SALES 3271191 PB 674 1º/5º BPM-MASC 

103.  HELDER VIEIRA MARQUES 2964002 PB 748 1º/5º BPM-MASC 

104.  HELMUT WESLEY DE SOUSA LEITE 1727970 PB 909 1º/5º BPM-MASC 

105.  HEMERSON MOURA CAVALCANTI FELIX 7192311 PE 776 1º/5º BPM-MASC 

106.  HEVERTON GOMES DA CRUZ 3043296 PB 807 1º/5º BPM-MASC 

107.  HEVERTON PHILLIP LEITE SANTOS 6905123 PE 869 1º/5º BPM-MASC 

108.  HIMLER DE BRITO MONTEIRO 2743538 PB 765 1º/5º BPM-MASC 

109.  HORTENCIO GOMES DE CARVALHO 2037439 PB 849 1º/5º BPM-MASC 

110.  HUMBERTO LOUZADA JUNIOR 2677226 PB 948 1º/5º BPM-MASC 

111.  IVAN TEOTONIO MACHADO DA SILVA 6861434 PE 996 1º/5º BPM-MASC 

112.  IVO PAULO CARNEIRO DE SANTANA 7182865 PE 709 1º/5º BPM-MASC 

113.  JAELSON BARBOSA DA SILVA 2677707 PB 806 1º/5º BPM-MASC 

114.  JAILTON RODRIGUES DA SILVA 2737125 PB 1113 1º/5º BPM-MASC 
115.  JAMERSON VIDAL DA SILVA 2843551 PB 622 1º/5º BPM-MASC 

116.  JAMES MOREIRA RIBEIRO 2548867 PB 737 1º/5º BPM-MASC 

117.  JEANDERSON ROSENDO DA SILVA OLIVEIRA 2843538 PB 727 1º/5º BPM-MASC 

118.  JEF TOMPSON VASCONCELOS LEITAO 2918025 PB 997 1º/5º BPM-MASC 

119.  JEFFERSON DOS SANTOS 2997554 PB 984 1º/5º BPM-MASC 

120.  JEFFERSON FERREIRA DOS SANTOS 3165965 PB 969 1º/5º BPM-MASC 

121.  JEFFERSON FERREIRA GUEDES DA SILVA 6489362 PE 974 1º/5º BPM-MASC 

122.  JEFFERSON XAVIER LISBOA 2519989 PB 606 1º/5º BPM-MASC 

123.  JERFFESON PE DA CRUZ 2523355 PB 989 1º/5º BPM-MASC 

124.  JOAO PAULO MACENA DOS SANTOS 2735152 PB 671 1º/5º BPM-MASC 

125.  JOBSON DA CUNHA SOUZA 2933162 PB 929 1º/5º BPM-MASC 

126.  JOESIO PAULINO DE SOUZA 2959691 PB 655 1º/5º BPM-MASC 

127.  JOILIS RAMALHO VIEIRA PEREIRA 7662050 MB 670 1º/5º BPM-MASC 

128.  JONAS MAX AVELINO PEREIRA 2954955 PB 615 1º/5º BPM-MASC 

129.  JONATAS GOMES DA SILVA 6341994 PE 927 1º/5º BPM-MASC 

130.  JONNY TAVARES FERREIRA  7233157 PE 875 1º/5º BPM-MASC 

131.  JOSE ARIMATEIA DE ALMEIDA PONTES 3023889 PB 898 1º/5º BPM-MASC 

132.  JOSE DOS SANTOS DINIZ 2694563 PB 980 1º/5º BPM-MASC 

133.  JOSE ELDER RAFAEL NUNES DE LIMA 3359448 PB 610 1º/5º BPM-MASC 

134.  JOSE MESSIAS DA SILVA 7285053 PE 1030 1º/5º BPM-MASC 

135.  JOSE MILITAO PASTICHI GONCALVES NETO 5816729 PE 979 1º/5º BPM-MASC 

136.  JOSE MOURA DA SILVA NETO 3085523 PB 740 1º/5º BPM-MASC 

137.  JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 2821143 PB 859 1º/5º BPM-MASC 

138.  JOSE WESLEY VICTO DE FREITAS  2766412 PB 613 1º/5º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

4/17 

139.  JOSENILDO SOARES RODRIGUES 2215434 PB 1000 1º/5º BPM-MASC 

140.  JOSIAS DA CUNHA REGO NETO 2642962 PB 689 1º/5º BPM-MASC 

141.  JOSUE DOS SANTOS SILVA 2669572 PB 985 1º/5º BPM-MASC 

142.  JOYLSON DE FREITAS MEDEIROS 3175618 PB 1080 1º/5º BPM-MASC 
143.  JUANN VICTOR TIAGO DO NASCIMENTO 7384353 PE 838 1º/5º BPM-MASC 

144.  JUCYNALDO CORREIA GALDINO 2617191 PB 799 1º/5º BPM-MASC 

145.  JULIO ANDERSON ALVES DA SILVA FIGUEIREDO  3147859 PB 848 1º/5º BPM-MASC 

146.  JULIO CESAR FREITAS PEREIRA 5854032 PE 917 1º/5º BPM-MASC 

147.  JULIO CESAR GERBASI DE OLIVEIRA 2863358 PB 904 1º/5º BPM-MASC 

148.  JULIO CESAR PIRES DA SILVA 1556747 RN 693 1º/5º BPM-MASC 

149.  JULIO CEZAR MORAES DA SILVA 2680289 PB 857 1º/5º BPM-MASC 

150.  JULIO CEZAR SILVA DE ARAUJO 2947838 PB 1077 1º/5º BPM-MASC 
151.  JUNIOR DE LIMA MORAES 2683061 PB 867 1º/5º BPM-MASC 

152.  KENNEDY RIOS DO NASCIMENTO 2819183 PB 743 1º/5º BPM-MASC 

153.  KERLY MOREIRA PALITOT 2693429 PB 1027 1º/5º BPM-MASC 

154.  KLEBER ANTONIO DE MELO DOMINGOS 5497010 PE 1028 1º/5º BPM-MASC 

155.  KLEBER GUILHERMINO DOS SANTOS 5272267 PE 736 1º/5º BPM-MASC 

156.  LAION VICTOR TOMAZ SOUZA 3472655 PB 1056 1º/5º BPM-MASC 
157.  LEANDRO DA SILVA PEREIRA  6218474 PE 1004 1º/5º BPM-MASC 

158.  LEANDRO TRAJANO DE SOUSA 6275125 PE 992 1º/5º BPM-MASC 

159.  LEOCLECIO HONORATO DE ALMEIDA 2801403 PB 730 1º/5º BPM-MASC 

160.  LEOJOAN MOURA CAVALCANTE JUNIOR 2559356 PB 944 1º/5º BPM-MASC 

161.  LEONARDO FERNANDES DA SILVA 2491985 PB 830 1º/5º BPM-MASC 

162.  LUCIANO FRAGA LINS 5491267 PE 1110 1º/5º BPM-MASC 
163.  LUCIO FLAVIO DE LIMA E SILVA 2568194 PB 1029 1º/5º BPM-MASC 

164.  LUIZ RAIMUNDO DA SILVA DUARTE 2691916 PB 621 1º/5º BPM-MASC 

165.  MACIEL SOARES DE ARAUJO 2401454 PB 778 1º/5º BPM-MASC 

166.  MANOEL CARLOS DA SILVA JUNIOR 2817429 PB 822 1º/5º BPM-MASC 

167.  MANOEL GOMES LOPES 2971982 PB 788 1º/5º BPM-MASC 

168.  MARCIEL LUIZ DA SILVA 5216260 PE 971 1º/5º BPM-MASC 

169.  MARCIO ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 2530278 PB 639 1º/5º BPM-MASC 

170.  MARCIO ALEXANDRIA DA SILVA 2872374 PB 786 1º/5º BPM-MASC 

171.  MARCIO DE AQUINO ALVES 2268972 PB 805 1º/5º BPM-MASC 

172.  MARCIO SERAFIM PESSOA 2692209 PB 642 1º/5º BPM-MASC 

173.  MARCOS ANTONIO GONCALVES DE MEIRELES FILHO 2841327 PB 847 1º/5º BPM-MASC 

174.  MARDEN OLIVEIRA DA SILVA 2901411 PB 1071 1º/5º BPM-MASC 
175.  MATHEUS EMMANUEL ALVES DE FRANÇA 2659759 PB 779 1º/5º BPM-MASC 

176.  MAX CHACON DE OLIVEIRA 5535292 PE 1068 1º/5º BPM-MASC 
177.  MAXWELL DINIZ MENDES LINHARES 2292375 PB 602 1º/5º BPM-MASC 

178.  MICHELL GOMES PEREIRA BATISTA 3228526 PB 672 1º/5º BPM-MASC 

179.  MILTON PESSOA DE LAVOR 2850020 PB 792 1º/5º BPM-MASC 

180.  MOADNY RODRIGUES MENEZES 2557360 PB 954 1º/5º BPM-MASC 

181.  MOISES ANDRADE DE SANTANA 2659180 PB 1019 1º/5º BPM-MASC 

182.  NAILSON CARLOS CIPRIANO DE OLIVEIRA 2427760 PB 665 1º/5º BPM-MASC 

183.  NEUTON GALDINO DE AGUIAR FILHO 5877376 PE 896 1º/5º BPM-MASC 

184.  NILTON MURILO DE ARAUJO SILVA 2524741 PB 643 1º/5º BPM-MASC 

185.  PAULO ANDRE TRAJANO CORREIA 6140170 PE 738 1º/5º BPM-MASC 

186.  PAULO CESAR DE ALMEIDA 6844506 PE 1041 1º/5º BPM-MASC 

187.  PAULO VICTOR SILVA DA HORA 6367285 PE 780 1º/5º BPM-MASC 

188.  PEDRO PEDROZA DE OLIVEIRA 2935902 PB 998 1º/5º BPM-MASC 

189.  POLYON ANDRADE BATISTA 2536130 PB 1039 1º/5º BPM-MASC 

190.  RAFAEL MATIAS DE SOUZA 1902109 RN 1005 1º/5º BPM-MASC 

191.  RAFAEL SANTOS DE ANDRADE 3319893 PB 711 1º/5º BPM-MASC 

192.  RAFAEL SILVA DE PONTES 3207005 PB 1069 1º/5º BPM-MASC 
193.  RAINIER FREITAS RODRIGUES 2729119 PB 959 1º/5º BPM-MASC 

194.  RAMSES CAPITULINO DE SOUZA 2554859 PB 1097 1º/5º BPM-MASC 
195.  RANIERE DA SILVA CANDIDO 53983285-6 SP 966 1º/5º BPM-MASC 

196.  REINALDO RODRIGUES DA SILVA 6939834 PE 894 1º/5º BPM-MASC 

197.  RENAN ROBERTO DE SOUZA 2983542 PB 638 1º/5º BPM-MASC 

198.  RENAN SILVA DE SOUZA LOPES 2937194 PB 791 1º/5º BPM-MASC 

199.  RENATO SANTOS DA SILVA 2663946 PB 1046 1º/5º BPM-MASC 

200.  RICARDO JORGE DE NORMANDO MACIEL 6387281 PE 802 1º/5º BPM-MASC 

201.  RICARDO LUCIO DANTAS E RODRIGUES DE LIMA 2570792 PB 690 1º/5º BPM-MASC 

202.  ROBERTO DE LUCENA JERONIMO 7530757 RJ 839 1º/5º BPM-MASC 

203.  ROBERTO MARINHO DE OLIVEIRA FILHO 2616946 PB 601 1º/5º BPM-MASC 

204.  RODRIGO FAUSTINO MAYER 2944677 PB 632 1º/5º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

5/17 

205.  RODRIGO RODRIGUES DE MEDEIROS 3168271 PB 635 1º/5º BPM-MASC 

206.  ROGERIO DO NASCIMENTO RODRIGUES 2151102 PB 895 1º/5º BPM-MASC 

207.  ROMERO DA SILVA ANDRE 2673800 PB 851 1º/5º BPM-MASC 

208.  ROSIVALDO PEREIRA DA SILVA 3234289 PB 835 1º/5º BPM-MASC 

209.  ROSWELL BARBOSA DO NASCIMENTO 3271350 PB 817 1º/5º BPM-MASC 

210.  RUDRIGO ANASTACIO DO NASCIMENTO 6118556 PE 856 1º/5º BPM-MASC 

211.  RUMMENIGGE JOSE NOBREGA DE MACEDO 2727916 PB 761 1º/5º BPM-MASC 

212.  SEVERINO GONCALVES DE SOUZA FILHO 2688797 PB 634 1º/5º BPM-MASC 

213.  SIDNEY GLEDSON MELO DE LIMA 6347702 PE 1002 1º/5º BPM-MASC 

214.  SILVIO RIBEIRO DE ARAUJO 2005807 PB 683 1º/5º BPM-MASC 

215.  SWELGHITON NERY MARINHO 3606623 PB 785 1º/5º BPM-MASC 

216.  TARCIANO EVERSON DOS SANTOS PINHEIRO 2989621 PB 840 1º/5º BPM-MASC 

217.  TARLES DOS SANTOS SOUZA 216073221 RJ 758 1º/5º BPM-MASC 

218.  THALES RENAN DA SILVA RAPOSO 3013473 PB 925 1º/5º BPM-MASC 

219.  THIAGO DE SÁ SERRÃO 2402633 PB 630 1º/5º BPM-MASC 

220.  THIAGO FONSECA DE OLIVEIRA 3085559 PB 842 1º/5º BPM-MASC 

221.  THIAGO SILVA BARBOSA 2867173 PB 1072 1º/5º BPM-MASC 

222.  THIAGO VELOSO MARINHO 2911518 PB 623 1º/5º BPM-MASC 

223.  THYCIANO TALLES CARTAXO MOURA 2658441 PB 649 1º/5º BPM-MASC 

224.  TIAGO PEREIRA DA SILVA 2854152 PB 964 1º/5º BPM-MASC 

225.  URBANO DE ALBUQUERQUE MARANHAO JUNIOR 2167341 PB 787 1º/5º BPM-MASC 

226.  VALDIR BEZERRA DE ARRUDA 7660961 MB 846 1º/5º BPM-MASC 

227.  VANDERLEIS LOPES DE VASCONCELOS 5868512 PE 631 1º/5º BPM-MASC 

228.  VICENTE FERRER DE ARAUJO ALBUQUERQUE 7667707 PE 861 1º/5º BPM-MASC 

229.  VICTOR DIEGO LEAO PAIVA 2473686 PB 900 1º/5º BPM-MASC 

230.  VICTOR HUGO DE SOUSA CORREA 3273873 PB 679 1º/5º BPM-MASC 

231.  VICTOR RODRIGUES DA SILVA 3007322 PB 933 1º/5º BPM-MASC 

232.  VILSON DE SOUZA BEZERRA 2463174 PB 745 1º/5º BPM-MASC 

233.  VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS 2940521 PB 890 1º/5º BPM-MASC 

234.  WAGNER FERNANDES COUTINHO 484642054 SP 718 1º/5º BPM-MASC 

235.  WAGNER HENRIQUE VARELA DA SILVA 2394271 RN 628 1º/5º BPM-MASC 

236.  WALDIR ALVES CASSIANO 2359211 PB 1022 1º/5º BPM-MASC 

237.  WALTER CORREIA DE ASSUNCAO JUNIOR 2401846 PB 774 1º/5º BPM-MASC 

238.  WALYSSON GOMES DA SILVA 2767039 PB 1064 1º/5º BPM-MASC 
239.  WELLINGTON FREIRE DE SOUSA 2454000 PB 750 1º/5º BPM-MASC 

240.  WELLINGTON JOSE DA SILVA 002153143 RN 1035 1º/5º BPM-MASC 

241.  WELLINGTON LUCIO SANTANA BENJAMIN 2368591 PB 957 1º/5º BPM-MASC 

242.  WELLINGTON SILVA DE ALBUQUERQUE 3140901 PB 747 1º/5º BPM-MASC 

243.  WESCLEY CARDOSO GUEDES 2415443 PB 824 1º/5º BPM-MASC 

244.  WESCLEY DUNES RIBEIRO 2893970 PB 1057 1º/5º BPM-MASC 
245.  WHARLES CLEITON BONFIM DOS SANTOS 5935574 PE 663 1º/5º BPM-MASC 

246.  WILLAMES PEREIRA DE LIMA 5516744 PE 777 1º/5º BPM-MASC 

247.  WILLAMS BARROS DA SILVA 2957406 PB 1006 1º/5º BPM-MASC 

248.  WILLAMS TEIXEIRA CAVALCANTE 3252551 PB 695 1º/5º BPM-MASC 

249.  WILLEKEN JESUINO DA SILVA 6309737 PE 1109 1º/5º BPM-MASC 
 

 

2.2 – OPÇÃO: 2º BPM-MASC 
 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ABEL ANDRETE ARAUJO DA SILVA 6701929 PE 465 2º BPM-MASC 

2.  ADEMIR ANTONIO DA SILVA 2691647 PB 496 2º BPM-MASC 

3.  ADENILZO GONCALVES DE LIMA 2698745 PB 529 2º BPM-MASC 

4.  ADJANIL JUNIOR ANDRADE DA SILVA 3022229 PB 394 2º BPM-MASC 

5.  ADRIANO DE ALMEIDA SOUTO 2857654 PB 418 2º BPM-MASC 

6.  AGBERTO DE JESUS SILVA 2578747 PB 594 2º BPM-MASC 

7.  ALAN JONNYS DE ALMEIDA SOUZA 7355411 PE 671 2º BPM-MASC 

8.  ALANNIO DE ASSIS COSTA 3520259 PB 505 2º BPM-MASC 

9.  ALBERTO PEDROSA ANDRADE DA SILVA 3187639 PB 533 2º BPM-MASC 

10.  ALDAIR JOSE BARBOSA DA SILVA 3350382 PB 539 2º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

6/17 

11.  ALESSANDRO DA SILVA CRUZ 3271833 PB 664 2º BPM-MASC 

12.  ALESSANDRO VINCI LUCENA GOMES 2943301 PB 637 2º BPM-MASC 

13.  ALEX LEITE DA NOBREGA 3276429 PB 383 2º BPM-MASC 

14.  ALEX WANDYK SILVA MEDEIROS 2831612 PB 625 2º BPM-MASC 

15.  ALEXANDRO DA SILVA CABRAL 3716155 PB 467 2º BPM-MASC 

16.  ALEXSANDRO VICENTE DA SILVA 5892266 PE 540 2º BPM-MASC 

17.  ALISSON LUCIANO CAVALCANTI CARNEIRO 2972732 PB 596 2º BPM-MASC 

18.  ALISSON PEREIRA MANGUEIRA 3296179 PB 381 2º BPM-MASC 

19.  ALLISSON KENNEDY SILVA BARBOSA 3120688 PB 553 2º BPM-MASC 

20.  ALLYSON HUMBERTO LOPES DE SALES 2990742 PB 480 2º BPM-MASC 

21.  ALVARO AGUSTINHO 2855988 PB 411 2º BPM-MASC 

22.  ALYSON PATRIC TAVARES FERREIRA 2648864 PB 624 2º BPM-MASC 

23.  ANDERSON CESAR DE OLIVEIRA 3248497 PB 556 2º BPM-MASC 

24.  ANDERSON FREITAS PEREIRA 2950032 PB 479 2º BPM-MASC 

25.  ANDERSON WAYNE DE ARAUJO BRANDAO 2443658 PB 656 2º BPM-MASC 

26.  ANDRE RIBEIRO DA SILVA 2788368 PB 474 2º BPM-MASC 

27.  ANDRE SILVA PEREIRA 2397982 PB 520 2º BPM-MASC 

28.  ANTONIO CARLOS CAVALCANTI 2664814 PB 566 2º BPM-MASC 

29.  ANTONIO CARLOS DAS CHAGAS E SOUSA JUNIOR 3335205 PB 493 2º BPM-MASC 

30.  ANTONIO DE ANDRADE 2315867 PB 571 2º BPM-MASC 

31.  ANTONIO JOSE DAMIAO VERAS SOUSA 2650828 PB 680 2º BPM-MASC 

32.  BERTONE NASCIMENTO DA SILVA 7780275 PE 426 2º BPM-MASC 

33.  BRENO SERAFIM HENRIQUES 3108358 PB 595 2º BPM-MASC 

34.  CAIO AUGUSTO PEREIRA PONTES 2646940 PB 679 2º BPM-MASC 

35.  CARLISVAN BATISTA HONORATO 3302442 PB 365 2º BPM-MASC 

36.  CARLOS ANDRE DOS SANTOS FRANCA 2980937 PB 684 2º BPM-MASC 

37.  CARLOS ANTONIO VIDAL BATISTA 6043990 PE 676 2º BPM-MASC 

38.  CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 6852291 PE 564 2º BPM-MASC 

39.  CARLOS RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 2670624 PB 376 2º BPM-MASC 

40.  CARLOS XAVIER RAMOS 3044164 PB 466 2º BPM-MASC 

41.  CHARLES DAVSON CAVALCANTE DE FARIAS 2479407 PB 641 2º BPM-MASC 

42.  CHERLYTON SANTOS DO O 2237221 PB 577 2º BPM-MASC 

43.  CICERO ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 5450217 PE 472 2º BPM-MASC 

44.  CICERO DE MACEDO SILVA 3196045 PB 429 2º BPM-MASC 

45.  CICERO RAFAEL BARBOSA DE SOUZA 2509806 PB 674 2º BPM-MASC 

46.  CLAUDIO JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 5490421 PE 645 2º BPM-MASC 

47.  CLEBERSON LIRA DOS SANTOS 2485740 PB 659 2º BPM-MASC 

48.  CLLEMYSON KLEBER SANTOS PONTES 2573585 PB 421 2º BPM-MASC 

49.  CRISTIANO CALHEIRO OLIVEIRA 3019893 PB 499 2º BPM-MASC 

50.  DARIO DOS SANTOS ARAUJO 2744885 PB 377 2º BPM-MASC 

51.  DAVID CORDEIRO BOAVENTURA 2850110 PB 362 2º BPM-MASC 

52.  DEMOSTENES ALVES DA NOBREGA 2415652 PB 630 2º BPM-MASC 

53.  DENNIS NOGUEIRA DE MENEZES 2851585 PB 642 2º BPM-MASC 

54.  DIEGO SANTOS RODRIGUES LEITE 2837191 PB 501 2º BPM-MASC 

55.  DJANILSON BARBOSA MARINHO JUNIOR 3140456 PB 667 2º BPM-MASC 

56.  EBERTON ESCOREL PORTO 2315649 PB 610 2º BPM-MASC 

57.  EDNALDO GOMES DA ROCHA JUNIOR 3199219 PB 490 2º BPM-MASC 

58.  EDSON JUNIOR DE OLIVEIRA DA SILVA 3072143 PB 387 2º BPM-MASC 

59.  ELIAS AUGUSTO VICENTE 5919569 PE 588 2º BPM-MASC 

60.  ELIAS MEDEIROS DA SILVA 2690029 PB 567 2º BPM-MASC 

61.  ELISSON DIEGO DE OLIVEIRA 3048841 PB 561 2º BPM-MASC 

62.  ELTON KLEVER DE OLIVEIRA 2941692 PB 603 2º BPM-MASC 

63.  ELTON MARQUES PEREIRA  3147954 PB 367 2º BPM-MASC 

64.  EMMANUEL PEREIRA 2874659 PB 584 2º BPM-MASC 

65.  ENEAS RAMALHO PEREIRA VASCONCELOS 2254213 PB 591 2º BPM-MASC 

66.  EVANDO SILVA FERNANDES NEVES 3225234 PB 576 2º BPM-MASC 

67.  EVERTON EVARISTO DA SILVA 3107400 PB 404 2º BPM-MASC 

68.  EZEQUIEL DE LIMA BRASIL 3190627 PB 599 2º BPM-MASC 

69.  FABIO DE SOUZA 2676255 PB 380 2º BPM-MASC 

70.  FABRICIO DA FONSECA MESSIADES 3341205 PB 602 2º BPM-MASC 

71.  FABRICIO DE SOUZA SILVA 2351992 PB 485 2º BPM-MASC 

72.  FABRICIO PEREIRA CAVALCANTE 2288353 PB 396 2º BPM-MASC 

73.  FAED RIBEIRO BATISTA 5596628 PA 368 2º BPM-MASC 

74.  FELIPE CAETANO RODRIGUES VELOSO 1376038439 BA 662 2º BPM-MASC 

75.  FELIPE DOS SANTOS SILVA 3089538 PB 526 2º BPM-MASC 

76.  FLAVIO DE SOUZA SILVA 2655083 PB 589 2º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

7/17 

77.  FLAVIO PONTES SANTOS 6028144 PE 461 2º BPM-MASC 

78.  FRANCICLAUDIO ALVES DA SILVA 2824442 PB 574 2º BPM-MASC 

79.  FRANCISCO DE ASSIS LUCENA DA SILVA 6266717 PB 432 2º BPM-MASC 

80.  FRANCISCO JOSE DUARTE ALVINO 2677571 PB 532 2º BPM-MASC 

81.  FRANCISCO THIAGO FERREIRA DE BRITO 2927970 PB 416 2º BPM-MASC 

82.  FRANKLIN FABRICIO MARQUES DE SALES 2822978 PB 364 2º BPM-MASC 

83.  GIU GLAUCUS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 2814289 PB 580 2º BPM-MASC 

84.  GUTEMBERG TEIXEIRA DE ARAUJO 2822749 PB 661 2º BPM-MASC 

85.  HEIMEIKI PEREIRA DE ALMEIDA 6527611 PE 500 2º BPM-MASC 

86.  HELDER OLIVEIRA BARBOSA 3326292 PB 498 2º BPM-MASC 

87.  HELDER RUSEVY DE CARVALHO VIANA 3057649 PB 400 2º BPM-MASC 

88.  HERVSSON MARQUES DA SILVA 2677665 PB 468 2º BPM-MASC 

89.  IDALECIO BERNARDO DA SILVA 2527902 PB 385 2º BPM-MASC 

90.  IEVERTON MOREIRA DANTAS 2780183 PB 522 2º BPM-MASC 

91.  IRENILDO SILVA SOUZA 3342329 PB 597 2º BPM-MASC 

92.  ISMAEL DA SILVA NASCIMENTO 3047531 PB 460 2º BPM-MASC 

93.  ISNALDO FLORENCIO ARAUJO JUNIOR 7290449 PE 392 2º BPM-MASC 

94.  IVANILDO FERNANDES DA SILVA 2445745 PB 524 2º BPM-MASC 

95.  JACKSON MOREIRA SANTOS 3246424 PB 454 2º BPM-MASC 

96.  JEAN CARLOS DA SILVA 5813706 PE 459 2º BPM-MASC 

97.  JEFFERSON BRENNO SANTOS ALVES 2730113 PB 489 2º BPM-MASC 

98.  JESSE BARBOSA DE FARIAS 3258360 PB 506 2º BPM-MASC 

99.  JOAB DOS SANTOS OLIVEIRA 2818447 PB 403 2º BPM-MASC 

100.  JOABSON NASCIMENTO RODRIGUES 3068381 PB 409 2º BPM-MASC 

101.  JOAO BATISTA HELDER DORA DOS SANTOS 3233488 PB 582 2º BPM-MASC 

102.  JOAO PAULO ALVES DA SILVA 2660654 PB 510 2º BPM-MASC 

103.  JOAO RICARDO ALVES DA SILVA 6967724 PE 497 2º BPM-MASC 

104.  JOAO TIAGO NUNES GOMES 3051052 PB 391 2º BPM-MASC 

105.  JOHN HEBERT RODRIGUES GAMA 3404306 PB 631 2º BPM-MASC 

106.  JONNYER GAUDENCIO GOMES 3096278 PB 481 2º BPM-MASC 

107.  JORGE AUGUSTO FRANCISCO DA SILVA 6611991 PE 363 2º BPM-MASC 

108.  JOSE ALBERICO GUERRA JUNIOR 2968047 PB 413 2º BPM-MASC 

109.  JOSE BONIFACIO FERREIRA NETO 2798732 PB 483 2º BPM-MASC 

110.  JOSE CARLOS DA SILVA 2486457 PB 428 2º BPM-MASC 

111.  JOSE DE ARIMATEIA PAZ 1718045 RN 578 2º BPM-MASC 

112.  JOSE EVERTON MOREIRA FRANCO 2672224 PB 563 2º BPM-MASC 

113.  JOSE FELIPE DINIZ MONTEIRO 2055456001 RJ 463 2º BPM-MASC 

114.  JOSE FIRMINO DA SILVA NETO 2905534 PB 417 2º BPM-MASC 

115.  JOSE FRANCO NEVES NETO 2894949 PB 547 2º BPM-MASC 

116.  JOSE MARCONE DE SOUSA ALBUQUERQUE 3223023 PB 627 2º BPM-MASC 

117.  JOSE RAFAEL CAMELO DA SILVA 2818555 PB 509 2º BPM-MASC 

118.  JOSE ROBERTO SILVA DE LIMA 2184340 PB 600 2º BPM-MASC 

119.  JOSENILSON VIDAL DA SILVA 2726834 PB 517 2º BPM-MASC 

120.  JOSENIO LUCENA DE MEDEIROS LEAL 2885298 PB 375 2º BPM-MASC 

121.  JULIANO BRITO DO NASCIMENTO 3203768 PB 445 2º BPM-MASC 

122.  JULIO CESAR OLIVEIRA GINUINO 3258981 PB 672 2º BPM-MASC 

123.  KAIO CEZAR PAULINO DE AMORIM BARROS 3149386 PB 644 2º BPM-MASC 

124.  KLEBER TAVARES MELO 2905640 PB 453 2º BPM-MASC 

125.  LEANDRO NOBREGA GUIMARAES 2937721 PB 616 2º BPM-MASC 

126.  LEONARDO ALMEIDA 2528170 PB 685 2º BPM-MASC 

127.  LEYRISTON WINKLE DE ARAUJO 2912904 PB 666 2º BPM-MASC 

128.  LINCOLN CHAGAS DE ANDRADE SANTOS 3095058 PB 608 2º BPM-MASC 

129.  LUCIANO BATISTA DE OLIVEIRA 2952694 PB 492 2º BPM-MASC 

130.  LUIS CARLOS OLIMPIO MAIA 3044571 PB 575 2º BPM-MASC 

131.  LUIS RIVALDO MOREIRA ALVES 2900835 PB 455 2º BPM-MASC 

132.  LUIZ EDUARDO ABDIAS DA CUNHA 3351555 PB 427 2º BPM-MASC 

133.  LUIZ GUSTAVO PORTELA NASCIMENTO 2699099 PB 560 2º BPM-MASC 

134.  MARCONDES BENTO PEREIRA DA SILVA 6583971 PE 601 2º BPM-MASC 

135.  MARCOS ANTONIO TOME DE SOUZA JUNIOR 3158968 PB 593 2º BPM-MASC 

136.  MARCOS JOSE ALMEIDA CARNEIRO 2829258 PB 478 2º BPM-MASC 

137.  MARCOS VICTOR PEDROSA COSTA 5861937 PE 572 2º BPM-MASC 

138.  MARCOS VINICIUS DE ANDRADE SILVA 3079647 PB 651 2º BPM-MASC 

139.  MAX DA COSTA LIMA 2284806 PB 623 2º BPM-MASC 

140.  MAX WILLIAMS RIBEIRO CASSIANO 2637504 PB 518 2º BPM-MASC 

141.  MAYNI ALENCAR ALEXANDRINO 2741188 PB 408 2º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

8/17 

142.  MELQUIZEDEQUE SILVA LEITE 2935574 PB 401 2º BPM-MASC 

143.  PABLLO VINICYUS AMADO DA SILVA 2906971 PB 514 2º BPM-MASC 

144.  PAULO ANTONIO SILVA FERREIRA 3236783 PB 444 2º BPM-MASC 

145.  PAULO ROBERTO DE LIMA SALES 2228492 PB 451 2º BPM-MASC 

146.  PEDRO IGO MEDEIROS SILVA 2479373 PB 545 2º BPM-MASC 

147.  PEDRO PAULO ARAUJO DOS SANTOS 30241278 AL 388 2º BPM-MASC 

148.  PIERRE TELES DE OLIVEIRA 3072691 PB 484 2º BPM-MASC 

149.  POLIVAN LUCENA BRITO 2429676 PB 464 2º BPM-MASC 

150.  RAFAEL DE OLIVEIRA VASCONCELOS 3230201 PB 448 2º BPM-MASC 

151.  RAFAEL LOPES DE LIMA 3212998 PB 583 2º BPM-MASC 

152.  RAMON ANTONIO DO NASCIMENTO 3132893 PB 649 2º BPM-MASC 

153.  RANNEDYSON ALVES DOS SANTOS 3874850 PB 419 2º BPM-MASC 

154.  RAPHAEL BELLINI FERREIRA CASTRO 3300900 PB 488 2º BPM-MASC 

155.  REINALDO RAMOS DA SILVA 2454322 PB 477 2º BPM-MASC 

156.  RENATO ALVES DE OLIVEIRA 002060143 RN 528 2º BPM-MASC 

157.  RENATO RODRIGUES DE SOUZA 2751532 PB 550 2º BPM-MASC 

158.  RENNAN SIQUEIRA DE LIMA 2674873 PB 618 2º BPM-MASC 

159.  RICARDO PESSOA DA SILVA 2728527 PB 452 2º BPM-MASC 

160.  RICARDO ROBSON SILVA 2566586 PB 557 2º BPM-MASC 

161.  RICARDO SANTOS LUCIO 2735112 PB 592 2º BPM-MASC 

162.  ROBSON DA SILVA PEREIRA 2975161 PB 447 2º BPM-MASC 

163.  RODRIGO ARAUJO FERREIRA 3189999 PB 650 2º BPM-MASC 

164.  RODRIGO RODRIGUES DE MELO 3177402 PB 412 2º BPM-MASC 

165.  RUMENING SANTOS DA COSTA 2824013 PB 626 2º BPM-MASC 

166.  SEBASTIAO MAURICIO DE MELO 3199151 PB 436 2º BPM-MASC 

167.  SERGIO ARRUDA DE FREITAS SILVA 3205802 PB 538 2º BPM-MASC 

168.  SERGIO LUIZ MACEDO DO AMARAL 3355192 PB 658 2º BPM-MASC 

169.  SHEDAR MCALLISTER MENESES DE ALMEIDA 2776766 PB 503 2º BPM-MASC 

170.  SILVAN VASCONCELOS DE MELO 5782673 PE 521 2º BPM-MASC 

171.  STEVIE WONDER DA COSTA AGRA 2769088 PB 475 2º BPM-MASC 

172.  TAYRONNE RANIELE RAMALHO PEREIRA 2527923 PB 646 2º BPM-MASC 

173.  TCHAIKOVSKY DE BRITO ALMEIDA 2396870 PB 613 2º BPM-MASC 

174.  THIAGO DE SOUZA SILVA 3334582 PB 544 2º BPM-MASC 

175.  THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 3256478 PB 669 2º BPM-MASC 

176.  THIAGO GUEDES DE FRANCA 2795526 PB 535 2º BPM-MASC 

177.  TIAGO ARTAXERXES SILVA 3119841 PB 399 2º BPM-MASC 

178.  TIAGO BARBOSA FRASAO 2485203 PB 446 2º BPM-MASC 

179.  TIAGO BRASILEIRO SILVA 2984679 PB 622 2º BPM-MASC 

180.  VALDERI SILVA BARRETO 2691638 PB 402 2º BPM-MASC 

181.  WAGNER ALESSANDRO CARDOSO DA SILVA 2906910 PB 393 2º BPM-MASC 

182.  WAGNER SILVA LIMA 3451435 PB 598 2º BPM-MASC 

183.  WALLACE ALVES BARBOSA PEREIRA 3014940 PB 639 2º BPM-MASC 

184.  WALLACE ALVES DE ARAUJO 3064328 PB 482 2º BPM-MASC 

185.  WALLER DE LIMA SANTOS 2746603 PB 562 2º BPM-MASC 

186.  WANDER DOMINGOS DA SILVA 3035762 PB 438 2º BPM-MASC 

187.  WANDERSON RODRIGUES MARQUES 2643130 PB 378 2º BPM-MASC 

188.  WELLINGTON BATISTA VIANA 2451877 PB 361 2º BPM-MASC 

189.  WILKENS SANTOS CARNEIRO 3313000 PB 507 2º BPM-MASC 

190.  WILLIAM MARQUES DE MELO 2197931 RN 439 2º BPM-MASC 

191.  YURY SOARES ALVES 3340298 PB 548 2º BPM-MASC 

 

 

2.3 – OPÇÃO: 3º BPM-MASC 
 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ADILSON MOREIRA DE MEDEIROS FILHO 3131378 PB 228 3º BPM-MASC 

2.  AERCIO HELDER DE MEDEIROS SOUSA 3086544 PB 389 3º BPM-MASC 

3.  ALANO WANDERLEY NETO 3365878 PB 231 3º BPM-MASC 

4.  ALEXANDRE WEBER PEREIRA DANTAS 2400327 PB 234 3º BPM-MASC 

5.  ANTONIO CARLOS CALIXTO DE MEDEIROS 2637399 PB 292 3º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

9/17 

6.  ANTONIO VIRGINIO MARTINS NETO 1720590 RN 320 3º BPM-MASC 

7.  ARIELTON MACHADO ALVES COSTA 2929467 PB 351 3º BPM-MASC 

8.  CICERO EUGENIO PEREIRA 2585665 PB 377 3º BPM-MASC 

9.  CRISTIAN MENDES DE SOUSA 2311233 PB 349 3º BPM-MASC 

10.  DANYLO DE MEDEIROS LIMA 2920180 PB 237 3º BPM-MASC 

11.  DAVYSON ALVARO DOS SANTOS OLIVEIRA 3143603 PB 390 3º BPM-MASC 

12.  DAYVANDIO SILVINO DE LUCENA 3321713 PB 245 3º BPM-MASC 

13.  DIEGO FRANCA DE SOUZA 3081011 PB 255 3º BPM-MASC 

14.  DIEGO GANDHI DE ARAUJO FARIAS 3143827 PB 321 3º BPM-MASC 

15.  EDER MOREIRA CABRAL 2670251 PB 298 3º BPM-MASC 

16.  EDICARLOS SOARES SILVA 7085948 PE 314 3º BPM-MASC 

17.  EDILAMAR DA SILVA RAMOS 2534975 PB 369 3º BPM-MASC 

18.  EDSON OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 3270718 PB 256 3º BPM-MASC 

19.  EDVAR DE SOUSA CARNEIRO 2124318 PB 326 3º BPM-MASC 

20.  ELTON ALVES DE SOUSA 2932617 PB 262 3º BPM-MASC 

21.  ELTON DOUGLAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2383245 PB 325 3º BPM-MASC 

22.  EMANOEL JUNIOR MACIEL ALVES 5549300 PE 379 3º BPM-MASC 

23.  ERIVANIO SOBRINHO DA COSTA 3088343 PB 343 3º BPM-MASC 

24.  ESDRAS DIAS MENDONCA 2664421 PB 383 3º BPM-MASC 

25.  EUDO REGES SOARES BRAZ 2330067 PB 318 3º BPM-MASC 

26.  EVANDRO TEOTONIO DA SILVA 2576349 PB 322 3º BPM-MASC 

27.  EVERALDO DO NASCIMENTO FERREIRA 2554367 PB 242 3º BPM-MASC 

28.  FABIANO FERNANDES ALVES 2908829 PB 361 3º BPM-MASC 

29.  FABIO DEINE FLORENCIO 2857214 PB 246 3º BPM-MASC 

30.  FLAUBER DE ARAUJO SILVA 002007607 RN 348 3º BPM-MASC 

31.  FRANCICLEUDO BRITO DE FRANCA 495987608 PB 359 3º BPM-MASC 

32.  FRANCIJUDSON COSTA DE AZEVEDO 2306171 RN 248 3º BPM-MASC 

33.  FRANCINELSON ALVES DE LUCENA 2407139 PB 306 3º BPM-MASC 

34.  FRANCISCO BERTO VITORINO 3011380 PB 338 3º BPM-MASC 

35.  GILDSON DA SILVA ANDRADE 3454372 PB 279 3º BPM-MASC 

36.  GIVANILDO DOS SANTOS ALVES 0991307003 BA 287 3º BPM-MASC 

37.  HILDO GOMES MARINHO DE LIMA 6855027 PE 345 3º BPM-MASC 

38.  ITALO OLIVEIRA DA COSTA 2263621 RN 324 3º BPM-MASC 

39.  IVAN PEREIRA DE ARAUJO 1983449 RN 381 3º BPM-MASC 

40.  JAIR ROCHA DA NOBREGA SEGUNDO 3440361 PB 305 3º BPM-MASC 

41.  JANDESON GUTTHIERZ DE SOUSA ARAUJO 3359306 PB 380 3º BPM-MASC 

42.  JAQUIVALDO DOS SANTOS PATRICIO 3134090 PB 362 3º BPM-MASC 

43.  JIMMY FELIPE GOMES DOS SANTOS 3148182 PB 364 3º BPM-MASC 

44.  JOAO BATISTA ALVES MONTEIRO 002270224 RN 291 3º BPM-MASC 

45.  JOAO DA SILVA SOUSA 2654294 PB 385 3º BPM-MASC 

46.  JOAO GRIGORIO TRINDADE DOS SANTOS 2698559 PB 274 3º BPM-MASC 

47.  JOAO PAULO BISERRA LEITE 2908831 PB 227 3º BPM-MASC 

48.  JONAS BRITO DE LIRA 2306429 PB 297 3º BPM-MASC 

49.  JORDAN MEDEIROS DA SILVA 2632831 PB 387 3º BPM-MASC 

50.  JORGE MIRON DE FREITAS 8038421 PE 372 3º BPM-MASC 

51.  JOSE DANIEL DE SOUSA NOBREGA 3472069 PB 331 3º BPM-MASC 

52.  JOSE OZIMAR DOS SANTOS LIMA 2735250 PB 265 3º BPM-MASC 

53.  LEONARDO DA SILVA FREIRE 7223006 PE 225 3º BPM-MASC 

54.  LUAN DE SOUSA LUCIO 3321558 PB 238 3º BPM-MASC 

55.  LUCINALDO BRITO PEREIRA 2389476 PB 252 3º BPM-MASC 

56.  LUCIO FLAVIO SILVA DE FARIAS 2598882 PB 284 3º BPM-MASC 

57.  MACKSUELSON DE MEDEIROS GUEDES 3319472 PB 260 3º BPM-MASC 

58.  MANOEL LIMA CUNHA JUNIOR 2895717 PB 367 3º BPM-MASC 

59.  MARCIO CLEBER PALMEIRA 2835115 PB 259 3º BPM-MASC 

60.  MARCUS VINICIUS LUCENA DA NOBREGA 3452995 PB 232 3º BPM-MASC 

61.  MAURICIO RIBEIRO DA SILVA 7635947 PE 304 3º BPM-MASC 

62.  MELQUISEDEC FERREIRA DOS SANTOS 2908826 PB 295 3º BPM-MASC 

63.  NIKAHELESSON FERNANDES DE OLIVEIRA 2169510 RN 371 3º BPM-MASC 

64.  NILTON SERGIO DE OLIVEIRA 1921383 RN 340 3º BPM-MASC 

65.  PAULO MACEDO ALVES 3300969 PB 386 3º BPM-MASC 

66.  PEDRO RONALDO GOMES DE LIMA 6821930 PE 272 3º BPM-MASC 

67.  RAFAEL ALEXANDRE DE ARAUJO 2025070 RN 378 3º BPM-MASC 

68.  RICARDO ROBSON ALVES DE ARAUJO 1850206 RN 303 3º BPM-MASC 

69.  ROBERTANO FLORENCIO DA SILVA SEGUNDO 2970766 PB 316 3º BPM-MASC 

70.  RODRIGO NUNES DA SILVA 2757906 PB 276 3º BPM-MASC 

71.  ROMERES SOARES BENEDITO 002867691 RN 280 3º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

10/17 

72.  ROMULO ALEXANDRE SOARES DA SILVA 7628297 PE 312 3º BPM-MASC 

73.  RONILDO JORGE VIANA ALVES 2429478 DF 384 3º BPM-MASC 

74.  RONIVON PAULINO ALVES 6469333 PE 281 3º BPM-MASC 

75.  SALISMAR ANDERSON DOS SANTOS 2573220 RN 376 3º BPM-MASC 

76.  SONILDO VIEIRA SANTOS 6587280 PE 299 3º BPM-MASC 

77.  TIAGO DE ANDRADE LIMA MOTTA 6757507 PE 229 3º BPM-MASC 

78.  TIAGO TOBIAS SOARES DOS SANTOS 2886763 PB 360 3º BPM-MASC 

79.  VALDERY FAUSTINO FERNANDES DE QUEIROZ 2461532 RN 368 3º BPM-MASC 

80.  VINICIUS MEDEIROS PEREIRA 3105264 PB 247 3º BPM-MASC 

81.  WAGNER DAVI DA SILVA 2850855 PB 275 3º BPM-MASC 

82.  WANDERSON DA SILVA MARTINS 3294832 PB 250 3º BPM-MASC 

83.  WEDSON DOS SANTOS SILVA 3149428 PB 317 3º BPM-MASC 

84.  WESLEY GOMES SILVA 2797930 PB 264 3º BPM-MASC 

  

 

2.4 – OPÇÃO: 4º BPM-MASC 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ADAILTON DOS SANTOS VIEIRA 2732473 PB 307 4º BPM-MASC 

2.  ADAUTO DE SOUZA PEREIRA 5419163 PE 360 4º BPM-MASC 

3.  AISLAN LEITAO E OLIVEIRA 2624472 PB 229 4º BPM-MASC 

4.  ALDO DA FONSECA DUARTE 1891538 RN 259 4º BPM-MASC 

5.  ALESSANDRO RERISON CAVALCANTE DE SOUSA 2470854 PB 355 4º BPM-MASC 

6.  ALEX REGIS DA SILVA 3102082 PB 418 4º BPM-MASC 

7.  ALEXANDRE SILVA DE SOUSA 2815371 PB 274 4º BPM-MASC 

8.  ALLYSONN DAVED OLIVEIRA SOUSA 3340642 PB 406 4º BPM-MASC 

9.  ALYELSON DANILO DA SILVA JOSE 3019170 PB 368 4º BPM-MASC 

10.  ANDERSON AZEVEDO DE ARAUJO 1718398 RN 286 4º BPM-MASC 

11.  ANDERSON CARNEIRO DA CUNHA LEITE 1891925 RN 392 4º BPM-MASC 

12.  ANDERSON DA SILVA FONTES 2738409 PB 414 4º BPM-MASC 

13.  ANTONIO JOSE DE MEIRELES NETO 3288529 PB 380 4º BPM-MASC 

14.  ANTONIO MARCOS DA SILVA 3001354 PB 328 4º BPM-MASC 

15.  ARILSON ELESBAO SOARES 3410885 PB 313 4º BPM-MASC 

16.  ARTUR CAVALCANTE DA SILVA 2589462 PB 235 4º BPM-MASC 

17.  AYRAM SANTOS DANTAS 2143217 RN 327 4º BPM-MASC 

18.  AYSLAN CARLOS AYRES DA SILVA 2307897 PB 305 4º BPM-MASC 

19.  BRUNO EDUARDO SANTOS NUNES 2808722 PB 364 4º BPM-MASC 

20.  CARLOS ANIZIO MARTINS 2407668 PB 228 4º BPM-MASC 

21.  CARLOS DOS SANTOS SILVA 2848080 PB 255 4º BPM-MASC 

22.  CARLOS JOSE FREIRE DE OLIVEIRA 341855789 PB 245 4º BPM-MASC 

23.  CLAUDIO CIRNE CAJU 2817513 PB 390 4º BPM-MASC 

24.  CLEDENILSON LUNA DE ALBUQUERQUE MELO 2276304 PB 234 4º BPM-MASC 

25.  CRISTIANO DA SILVA 2469001 PB 267 4º BPM-MASC 

26.  DAMIAO FERREIRA DO NASCIMENTO 2897123 PB 265 4º BPM-MASC 

27.  DAVID SANTOS PAIVA 2503885 PB 419 4º BPM-MASC 

28.  DIEGO FERNANDES PEREIRA DA COSTA 3524560 PB 324 4º BPM-MASC 

29.  EDCARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO 6541200 PE 298 4º BPM-MASC 

30.  EDILSON CARDOSO DA SILVA 2264604 PB 343 4º BPM-MASC 

31.  EDMUNDO DE LUNA NETO 2737191 PB 257 4º BPM-MASC 

32.  EDMUNDO JANUARIO DA SILVA 1703590 RN 367 4º BPM-MASC 

33.  EDNALDO DA SILVA GOMES LUNA 2315613 PB 399 4º BPM-MASC 

34.  EDSON JOSE DOS SANTOS 6262084 PE 354 4º BPM-MASC 

35.  EDSON MOTA SANTOS 335796771 SP 224 4º BPM-MASC 

36.  ELSON FERREIRA RODRIGUES SILVA 2963377 PB 222 4º BPM-MASC 

37.  EMANOEL QUINTILIANO DA SILVA 2283537 RN 296 4º BPM-MASC 

38.  EMERSON LEANDRO CORREIA DE SOUZA 3197627 PB 230 4º BPM-MASC 

39.  FABIO ERICO ALVES CAVALCANTI 2497521 PB 236 4º BPM-MASC 

40.  FABIO FERREIRA FREITAS 2889009 PB 404 4º BPM-MASC 

41.  FABIO HENRIQUE GERTRUDES DE OLIVEIRA 2789973 PB 369 4º BPM-MASC 

42.  FELIPE BRUNO DOS SANTOS BARBOSA 002641453 RN 264 4º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

11/17 

43.  FELIPE MENEZES OITAVEN 0973116773 BA 273 4º BPM-MASC 

44.  FERNANDO BEZERRA MONTE 2461706 PB 275 4º BPM-MASC 

45.  FLAVIO ALEXANDRE DA SILVA 2885815 PB 308 4º BPM-MASC 

46.  FLAVIO DOS SANTOS EVARISTO 2900451 PB 291 4º BPM-MASC 

47.  
FRANCISCO CARLOS MARINHO DA COSTA 

MEDEIROS 
2053053 RN 304 4º BPM-MASC 

48.  FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA MOURA 3149639 PB 358 4º BPM-MASC 

49.  FRANCISCO FAGNER DANTAS DA SILVA 002658090 RN 223 4º BPM-MASC 

50.  GERSON LUIZ GOMES DE LUNA 002429876 RN 243 4º BPM-MASC 

51.  GILMAR VITAL DA SILVA 002316205 RN 341 4º BPM-MASC 

52.  GYLMAR WILTER CANDIDO LEOCADIO 001949458 RN 352 4º BPM-MASC 

53.  HARIEFT DE SOUSA LIMA 2734876 PB 281 4º BPM-MASC 

54.  HENRIQUE JOSE RODRIGUES DA SILVA 3100391 PB 370 4º BPM-MASC 

55.  HERIOBERTO HENRIQUE DA SILVA 2604387 PB 359 4º BPM-MASC 

56.  HERMES ALVES SIMOES NETO 2876278 PB 365 4º BPM-MASC 

57.  IRANILDO DAVID DA SILVA 2887211 PB 288 4º BPM-MASC 

58.  JACK HYSEN LIMA BATISTA 1902030 RN 268 4º BPM-MASC 

59.  JACKSON DE ALENCAR 2941773 PB 326 4º BPM-MASC 

60.  JACKSON MELO DA SILVA 0737527846 PB 232 4º BPM-MASC 

61.  JADIR FERNANDES DA ROCHA 2355667 PB 277 4º BPM-MASC 

62.  JAILSON DA SILVA MARTINS 2845974 PB 381 4º BPM-MASC 

63.  JAIR SOARES VENANCIO DA SILVA 2723142 PB 261 4º BPM-MASC 

64.  JALISON NOBRE PINHEIRO PEREIRA 002010777 RN 353 4º BPM-MASC 

65.  JENILSON DA SILVA TEIXEIRA 002286186 RN 405 4º BPM-MASC 

66.  JOADERCY DOS SANTOS BATISTA 2969466 PB 345 4º BPM-MASC 

67.  JOAO FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 3059525 PB 231 4º BPM-MASC 

68.  JOAO LUCAS DA SILVA 3071374 PB 373 4º BPM-MASC 

69.  JOAO PAULO CASSIANO DE SOUSA 2819246 PB 339 4º BPM-MASC 

70.  JOAO PAULO DOS ANJOS LOPES 3451958 PB 302 4º BPM-MASC 

71.  JOAO PAULO FERREIRA DOS SANTOS 2510932 RN 270 4º BPM-MASC 

72.  JOAO PAULO VITORINO DE CARVALHO LUNA 2725562 PB 351 4º BPM-MASC 

73.  JOSE CARLOS DE MACENA FILHO 2691998 PB 340 4º BPM-MASC 

74.  JOSE DA SILVA JUNIOR 3356351 PB 320 4º BPM-MASC 

75.  JOSE FERREIRA DE PAIVA NETO 3114858 PB 357 4º BPM-MASC 

76.  JOSE JAIRO NOBREGA DA SILVA 3002057 PB 361 4º BPM-MASC 

77.  JOSE JERFFESON FERREIRA MUNIZ 2527547 PB 225 4º BPM-MASC 

78.  JOSE MARCELO SANTOS DA SILVA 2439180 PB 402 4º BPM-MASC 

79.  JOSE ROBERTO DA COSTA SILVA 2296001 PB 293 4º BPM-MASC 

80.  JOSE VALDEMIR AIRIS DE QUEIROZ 002572408 RN 266 4º BPM-MASC 

81.  JOSE VARELA FILHO 1545572 RN 403 4º BPM-MASC 

82.  JOSE WALISON ALVES DA CUNHA 2617374 PB 287 4º BPM-MASC 

83.  JOSE WELLINGTON ALEXANDRINO ALVES 2854006 PB 400 4º BPM-MASC 

84.  JOSELITO DA SILVA FILGUEIRAS JUNIOR 3246486 PB 283 4º BPM-MASC 

85.  JOSENILDO SEVERINO RODRIGUES 2732828 PB 382 4º BPM-MASC 

86.  JOSUALLYSON MOREIRA TORRES 1959527 RN 300 4º BPM-MASC 

87.  JUARI DA SILVA SOUZA 1557064 RN 258 4º BPM-MASC 

88.  KLEBER XAVIER 2227267 PB 397 4º BPM-MASC 

89.  KLEPSON CARDOSO CANDIDO 2473240 PB 253 4º BPM-MASC 

90.  LEONARDO PRUDENCIO 2051755 RN 349 4º BPM-MASC 

91.  LUCELIO DOS SANTOS JACINTO 1951234 RN 425 4º BPM-MASC 

92.  LUCIVALDO SOARES FERREIRA 2662627 PB 374 4º BPM-MASC 

93.  LUIS FERREIRA DO NASCIMENTO NETO 3248546 PB 348 4º BPM-MASC 

94.  LUIZ ANTONIO DE SOUTO LIMA 3048674 PB 316 4º BPM-MASC 

95.  LUIZ JACKSON MARROQUE BATISTA 1816840 RN 384 4º BPM-MASC 

96.  LUIZ PAULO DE CARVALHO FERREIRA 2954864 PB 247 4º BPM-MASC 

97.  MAGNUM ROOSIVELT DA SILVA ANDRE 3335318 PB 321 4º BPM-MASC 

98.  MANOEL GRANGEIRO DA SILVA 2883657 PB 356 4º BPM-MASC 

99.  MARCELO AMARANTE DA SILVA 3150330 PB 325 4º BPM-MASC 

100.  MARCIO ANDRE MAIA COUTO 3069073 PB 290 4º BPM-MASC 

101.  MARCIO OLIVEIRA DE SOUZA 2086920 RN 338 4º BPM-MASC 

102.  MARCOS ANTONIO FILHO 2851865 PB 410 4º BPM-MASC 

103.  MOISES GERMANO DE OLIVEIRA E SILVA FILHO 3148675 PB 366 4º BPM-MASC 

104.  OTHON JONNES FONSECA DE OLIVEIRA 2829093 PB 244 4º BPM-MASC 

105.  PAULO DE LIMA RODRIGUES 2917202 PB 385 4º BPM-MASC 

106.  PAULO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 2769600 PB 371 4º BPM-MASC 

107.  PHABLO NIELY GONZAGA ARAUJO 2320246 RN 279 4º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

12/17 

108.  PHILIPE DE LIMA ROSA 3288312 PB 333 4º BPM-MASC 

109.  RAFAEL DA NOBREGA VERCOZA 3389738 PB 289 4º BPM-MASC 

110.  REGINALDO DE LIMA 3304455 PB 389 4º BPM-MASC 

111.  RENAN TADEU INACIO DA SILVA 2885043 PB 335 4º BPM-MASC 

112.  RIVONALDO BENTO PEREIRA 2908199 PB 260 4º BPM-MASC 

113.  ROBERIO CARNEIRO LEAL DINIZ 3201523 PB 248 4º BPM-MASC 

114.  ROBÉRIO JOSÉ PEREIRA CHAVES 2344238 PB 221 4º BPM-MASC 

115.  RONAN BARBOSA DA SILVA 3142480 PB 237 4º BPM-MASC 

116.  SIDINEY ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 3014228 PB 278 4º BPM-MASC 

117.  SILMAR DENISON MELO DE LIMA 2916547 PB 396 4º BPM-MASC 

118.  SUELITON BARBOSA BATISTA 3286510 PB 391 4º BPM-MASC 

119.  THALES OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2518596 PB 221 4º BPM-MASC 

120.  THIAGO JERFFESON DA SILVA LIMA 3362662 PB 342 4º BPM-MASC 

121.  THIAGO MONTEIRO DE ALMEIDA 3038103 PB 303 4º BPM-MASC 

122.  TULIO CESAR MORAIS GUERRA 2149572 RN 398 4º BPM-MASC 

123.  VILMONDES JOSE FERREIRA DA SILVA 2621094 PB 409 4º BPM-MASC 

124.  WASHINGTON INÁCIO DA SILVA 2286666 PB 413 4º BPM-MASC 

125.  WELLINGTON RIBEIRO FRANCISCO 2964394 PB 323 4º BPM-MASC 

126.  WELLISON WESLEY DA SILVA 3103767 PB 263 4º BPM-MASC 

127.  WENDEL DA SILVA 2860508 PB 272 4º BPM-MASC 

128.  WEVERTON SILVA DE FARIAS 3365700 PB 332 4º BPM-MASC 

129.  WILLIAM HENRIQUE DA SILVA 3288903 PB 250 4º BPM-MASC 

130.  WOLLACE HEITOR ANDRADE DE MENEZES 2773590 PB 344 4º BPM-MASC 

131.  WOSLIN EDSON LEAL OLIVEIRA DE MOURA 2442903 PB 299 4º BPM-MASC 

 

 

2.5 – OPÇÃO: 6º BPM-MASC 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ABEL NETO PEREIRA BRASIL 6428521 PE 143 6º BPM-MASC 

2.  AGNELDO LIMA CAMPOS 172227 RN 135 6º BPM-MASC 

3.  ALDERLAN DE SOUSA ALMEIDA 3372211 PB 186 6º BPM-MASC 

4.  ANTONIO CLAUDEMIR DE LACERDA JUNIOR 4836932 GO 79 6º BPM-MASC 

5.  ANTONIO EZIVAN FURTADO DA SILVA 2000016004435 CE 78 6º BPM-MASC 

6.  ANTONIO LARANJEIRA DE LACERDA FILHO 3170372 PB 76 6º BPM-MASC 

7.  ANTONIO LEANDRO DE MEDEIROS NETO 2003034092051 CE 114 6º BPM-MASC 

8.  ANTONIO MANOEL MARIANO DOS SANTOS 97029047369 CE 172 6º BPM-MASC 

9.  ANTONIO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA 2713785 PB 109 6º BPM-MASC 

10.  BRUNNO ALVES ROCHA 2722197 PB 138 6º BPM-MASC 

11.  CAIO CEZAR GONCALVES DE BARROS 2001097172501 CE 119 6º BPM-MASC 

12.  CARLOS EDUARDO ALVES 2826336 PB 81 6º BPM-MASC 

13.  DAMAZIO DOS SANTOS ALVES 2870730 PB 182 6º BPM-MASC 

14.  DANIEL DA SILVA FLOR 2002098031144 CE 98 6º BPM-MASC 

15.  DAVID BEZERRA DOS SANTOS 2000029133883 CE 171 6º BPM-MASC 

16.  ERALDO CARLOS MONTEIRO DE SOUSA 2890590 PB 140 6º BPM-MASC 

17.  ERINAYO DE LIMA OLIVEIRA 2591982 PB 82 6º BPM-MASC 

18.  FABIO JOSE VITALINO 2875895 PB 181 6º BPM-MASC 

19.  FRANCISCO DE ASSIS RUFINO BATISTA 1768509 RN 144 6º BPM-MASC 

20.  FRANCISCO ISRAEL DE OLIVEIRA 3191399 PB 86 6º BPM-MASC 

21.  FRANCISCO NARCELIO DA SILVA 97029137554 CE 75 6º BPM-MASC 

22.  FRANCISCO RANIERE FERREIRA GOMES 5830529 PE 115 6º BPM-MASC 

23.  GENALDO GOMES DE SOUSA JUNIOR 3149244 PB 150 6º BPM-MASC 

24.  GUILHERME JARDIM DOS ANJOS FILHO 2696230 PB 107 6º BPM-MASC 

25.  ITALO VINICIUS PEREIRA DA NOBREGA 3197896 PB 106 6º BPM-MASC 

26.  JADEILSON ALVES DE OLIVEIRA 3072181 PB 80 6º BPM-MASC 

27.  JAIRO RAMON ALVES DA SILVA 2049983 PB 175 6º BPM-MASC 

28.  JOAO BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR 2480421 PB 184 6º BPM-MASC 

29.  JOAO MARINHEIRO LEMOS 2001097173486 CE 169 6º BPM-MASC 

30.  JOAO PAULO NASCIMENTO FERREIRA 2825891 PB 62 6º BPM-MASC 

31.  JOSE CARLISON DE ALBUQUERQUE 2537473 PB 132 6º BPM-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

13/17 

32.  JOSE CARLOS VITORINO DE SOUSA 2867748 PB 97 6º BPM-MASC 

33.  JOSE DARIO DANTAS DE LIMA 2745393 PB 183 6º BPM-MASC 

34.  JOSE HERONALDO FERNANDES 2671682 PB 93 6º BPM-MASC 

35.  JOSE JACIO DE SANTANA 2002098030440 CE 157 6º BPM-MASC 

36.  JOSE JOSEMBERG FELIX 3136119 PB 154 6º BPM-MASC 

37.  JOSÉ LUIZ DE SOUSA BARBOZA 3070198 PB 61 6º BPM-MASC 

38.  JOSE ROGERIO DA SILVA FRASAO 2002098007863 CE 180 6º BPM-MASC 

39.  JOSE ROMULO DE SOUZA SILVA 99029109603 CE 104 6º BPM-MASC 

40.  JOSE WILSON TAVARES CRUZ 7009181 PE 156 6º BPM-MASC 

41.  LUA CARLOS DE SOUZA 2079513 RN 123 6º BPM-MASC 

42.  MANOEL FERNANDES DE SOUSA 3331745 PB 159 6º BPM-MASC 

43.  MARCIO VIEIRA CARNEIRO 02427599 PB 87 6º BPM-MASC 

44.  ODON RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 6393627 PE 101 6º BPM-MASC 

45.  OTONIEL BARBOSA DE AGUIAR 2748103 PB 65 6º BPM-MASC 

46.  PEDRO OLIVIO DE SOUSA HOLANDA 2496108 PB 102 6º BPM-MASC 

47.  RAFAEL BEZERRA DA SILVA 3062904 PB 105 6º BPM-MASC 

48.  RAINERIO DE OLIVEIRA DANTAS 3201445 PB 162 6º BPM-MASC 

49.  RAMON ALVES RIBEIRO FERNANDES 2776470 PB 139 6º BPM-MASC 

50.  RODOLFO CESAR DOS SANTOS CABRAL 2583519 RN 73 6º BPM-MASC 

51.  ROMERO BEZERRA TAVARES 5096854 PE 69 6º BPM-MASC 

52.  RONALDO ALVES DA SILVA 5366145 PE 178 6º BPM-MASC 

53.  SAMUEL GONCALVES LEMOS 2001029016834 CE 100 6º BPM-MASC 

54.  THIAGO SILVA E SOUSA 2882415 PB 174 6º BPM-MASC 

55.  VALDENIO LEITE BEZERRA 2248974 PB 147 6º BPM-MASC 

56.  VANDERLI DE ARAUJO GOMES 2382230 PB 121 6º BPM-MASC 

57.  WALLENSTEIN TRIGUEIRO DA SILVA 2836465 PB 131 6º BPM-MASC 

58.  WEBERTONE SILVA DE ALMEIDA 3059276 PB 149 6º BPM-MASC 

59.  WELSON MATEUS DE SOUSA 3284020 PB 158 6º BPM-MASC 

60.  WENDELL GLEISON VENCELAO 5661826 PE 103 6º BPM-MASC 

 

 

2.6 – OPÇÃO: 1/5º BPM-FEM 

 

  

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ADRIANA MATIAS SOARES DE AQUINO 1715356 PB 110 1º/5º BPM-FEM 

2.  ALLANA RODRIGUES CIRILO 2631524 PB 23 1º/5º BPM-FEM 

3.  ANA JULIA ALMEIDA DE GOIS 2942451 PB 35 1º/5º BPM-FEM 

4.  ANA LUIZA DE OLIVEIRA 3047575 PB 24 1º/5º BPM-FEM 

5.  ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 2516688 PB 102 1º/5º BPM-FEM 

6.  AUTA LUCIA GONCALVES DOS SANTOS 5488976 PE 53 1º/5º BPM-FEM 

7.  BRUNA SUELLY DANTAS DA SILVA 3142811 PB 34 1º/5º BPM-FEM 

8.  CLEIDIANE ARAUJO DE CARVALHO 3050886 PB 43 1º/5º BPM-FEM 

9.  DANIELLY DE ARAUJO PESSOA 2799546 PB 95 1º/5º BPM-FEM 

10.  EDILANE XAVIER  3086037 PB 71 1º/5º BPM-FEM 

11.  ELEN JOYCE DA SILVA PEREIRA 3178053 PB 50 1º/5º BPM-FEM 

12.  ELIZA DO CARMO DE CASTRO SOUSA 3178999 PB 91 1º/5º BPM-FEM 

13.  ELIZANY PATRICIA BARBOSA DE SOUZA 2681947 PB 68 1º/5º BPM-FEM 

14.  ERICKA DA SILVA FERREIRA 3101710 PB 108 1º/5º BPM-FEM 

15.  ERIKA KARLA DA SILVA PINTO 2665302 PB 26 1º/5º BPM-FEM 

16.  FABIANA DA SILVA 3175512 PB 112 1º/5º BPM-FEM 

17.  GLAUCIONE PEREIRA DOS SANTOS 2972816 PB 84 1º/5º BPM-FEM 

18.  JANAINA RODRIGUES TARGINO 2817090 PB 58 1º/5º BPM-FEM 

19.  KETLYN NERI MARANHAO 2999149 PB 74 1º/5º BPM-FEM 

20.  MARCELA DE MORAIS GUIMARAES 2845422 PB 31 1º/5º BPM-FEM 

21.  MARCELA DE SOUSA CORDEIRO 2755093 PB 97 1º/5º BPM-FEM 

22.  MARCELA FERREIRA DE SOUZA 2673377 PB 59 1º/5º BPM-FEM 

23.  MARIA INGRID DA COSTA SABINO 3104566 PB 33 1º/5º BPM-FEM 

24.  MUNYRA HERICA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 2159053 PB 29 1º/5º BPM-FEM 

25.  NIEDJA MARIA TIBURCIO DE FIGUEIREDO 2320400 PB 90 1º/5º BPM-FEM 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

14/17 

26.  RAISA REBEKA SILVA DE ARAUJO 3146936 PB 87 1º/5º BPM-FEM 

27.  RAMAR ARRUDA GOMES 2942192 PB 49 1º/5º BPM-FEM 

28.  RAQUEL DE OLIVEIRA FRANCA 2453142 PB 55 1º/5º BPM-FEM 

29.  ROSELANGE INGRID DOS SANTOS RODRIGUES 2926156 PB 42 1º/5º BPM-FEM 

30.  STHEFANIE MAGALHAES SEVCIUC 2707812 PB 36 1º/5º BPM-FEM 

31.  VALTERLANIA DA SILVA BARBOSA 3084747 PB 62 1º/5º BPM-FEM 

32.  VERONICA BENJAMIN CAVALCANTE DA SILVA 2411802 PB 39 1º/5º BPM-FEM 

33.  WALDIZIA KISSIA BATISTA OLEGARIO 3083859 PB 45 1º/5º BPM-FEM 

 

 

2.7 – OPÇÃO: 2º BPM-FEM 

 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ADRIANA APARECIDA ALVES SILVA 2386768 PB 94 2º BPM-FEM 

2.  ANA PAULA PALMEIRA DA COSTA 2432870 PB 36 2º BPM-FEM 

3.  ANDRESSA SILVA COSTA 5794257 PA 53 2º BPM-FEM 

4.  ELAYNE VIRGINIA ALVES DA SILVA 2261073 PB 70 2º BPM-FEM 

5.  FABRICIA OLIVEIRA CANÊJO 3744496 PB 95 2º BPM-FEM 

6.  FLAVIA SILVA DO BU 2662094 PB 91 2º BPM-FEM 

7.  GISELIA BARBOSA MOREIRA 3340144 PB 87 2º BPM-FEM 

8.  JOCELMA DIAS 2652424 PB 69 2º BPM-FEM 

9.  JONILMA SILVA ESPINOLA 3139757 PB 24 2º BPM-FEM 

10.  JULIANA DE FATIMA B ALVES DO NASCIMENTO 3323413 PB 63 2º BPM-FEM 

11.  KALLYNE LIGIA DANTAS E DANTAS 2674565 PB 38 2ººBPM FEM 

12.  KELAINE CANDIDO DA SILVA 2677678 PB 84 2º BPM-FEM 

13.  KELIANE SOARES SILVA 3132682 PB 28 2º BPM-FEM 

14.  KELLY AUREA DE SOUZA SANTOS 2565151 PB 33 2º BPM-FEM 

15.  LIDIANI AIRES GOMES 3252901 PB 89 2º BPM-FEM 

16.  LIGIA MENDES DA SILVA 3072940 PB 43 2º BPM-FEM 

17.  LYRA MARIA SILVA LEITE 3147597 PB 42 2º BPM-FEM 

18.  MAIARY ANDRADE PONTES 3320843 PB 23 2º BPM-FEM 

19.  MARIA DAS GRACAS MARTINS MIRANDA 2279713 PB 80 2º BPM-FEM 

20.  MARIA ELINAYARA PEREIRA BARROS 3271425 PB 60 2º BPM-FEM 

21.  MARLA REGINA SOUZA PEREIRA FARIAS 3148342 PB 55 2º BPM-FEM 

22.  RAQUEL SILVA BARBOSA GUIMARAES 2349779 PB 25 2º BPM-FEM 

23.  RITA DE CASSIA LIMA GUERRA 3376444 PB 86 2º BPM-FEM 

24.  SANDREYLZA PEREIRA MEDEIROS 2239218 PB 78 2º BPM-FEM 

25.  VIVIANE DE MENDONCA SILVA 2539898 PB 40 2º BPM-FEM 

26.  YANE MARINHEIRO DE MORAIS 2675117 PB 35 2º BPM-FEM 

 

 

2.8 – OPÇÃO: 3º BPM-FEM 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ANDREZA FIGUEIREDO DE MEDEIROS BATISTA GUEDES 1777530 RN 37 3º BPM-FEM 

2.  CLAUDIANA FRANCISCA CAVALCANTI MONTEIRO 2245839 PB 30 3º BPM-FEM 

3.  DAIANE DANIEL LIRA 466875137 SP 41 3º BPM-FEM 

4.  DENISE ARAUJO CORREIA 2454306 PB 23 3º BPM-FEM 

5.  EVERLANE PAIVA DA SILVA NUNES 002490766 RN 25 3º BPM-FEM 

6.  GIRLIANE DE ARAUJO FERNANDES 2464359 PB 32 3º BPM-FEM 

7.  ISABEL CHRYSTINA DE MEDEIROS FERREIRA 3237753 PB 27 3º BPM-FEM 

8.  RAFAELA SOARES GUEDES 3280777 PB 42 3º BPM-FEM 

9.  RAMAYANA COSTA MENEZES 3344719 PB 24 3º BPM-FEM 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

15/17 

10.  ROBERTA DA SILVA CARNEIRO 2389446 PB 36 3º BPM-FEM 

11.  TATIANE JULINDA DA SILVA 2917201 PB 31 3º BPM-FEM 

12.  THAMARA THAYS OLIVEIRA MONTEIRO 3360730 PB 38 3º BPM-FEM 

 

 

2.9 – OPÇÃO: 4º BPM-FEM 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ALINE OHANA SILVA DE OLIVEIRA 3354777 PB 54 4ºBPM-FEM 

2.  ALINE RODRIGUES FRANCISCO 3270680 PB 26 4ºBPM-FEM 

3.  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 2296439 PB 39 4ºBPM-FEM 

4.  ANDREIA BIANCA GOMES DE SOUZA 2446278 PB 60 4ºBPM-FEM 

5.  ANIELLE DE FREITAS CLEMENTINO 3456416 PB 62 4ºBPM-FEM 

6.  AULEIDE LEONCIO CRUZ 2732379 PB 22 4ºBPM-FEM 

7.  EDNALVA VIRGINIO DA SILVA 2967117 PB 47 4ºBPM-FEM 

8.  FABIANE GOMES MONTEIRO DA SILVA 2995553 PB 53 4ºBPM-FEM 

9.  GEISIANE DE SOUZA PEREIRA 3039877 PB 34 4ºBPM-FEM 

10.  GEOVANA SANTOS DA NOBREGA 2776001 PB 43 4ºBPM-FEM 

11.  GEOVANIA ALVES DA SILVA 2839115 PB 24 4ºBPM-FEM 

12.  GLYCIA MONIQUE DE OLIVEIRA SILVA 3407696 PB 66 4ºBPM-FEM 

13.  JACIARA DA CRUS SILVA 2839461 PB 23 4ºBPM-FEM 

14.  JOELMA MARIA DANTAS 1912751 RN 57 4ºBPM-FEM 

15.  JOELMA ROSENO COSTA DOS SANTOS 2888577 PB 44 4ºBPM-FEM 

16.  KARLA HELENA FELIX DE SOUSA 3085482 PB 32 4ºBPM-FEM 

17.  LEIDJANE ALMEIDA SOUZA 2663450 PB 49 4ºBPM-FEM 

18.  LUANA RAISA DINIZ SILVA 3362387 PB 35 4ºBPM-FEM 

19.  MARIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS 2305860 PB 27 4ºBPM-FEM 

20.  MARILIA KATIANNY COUTINHO 3055176 PB 64 4ºBPM-FEM 

21.  POLLYANNA FIDELIS PAULINO 2663559 PB 25 4ºBPM-FEM 

22.  SANDRA DA SILVA PAULINO 2863947 PB 72 4ºBPM-FEM 

23.  TAISY KAROLINA ISIDRO SILVA 444160899 SP 38 4ºBPM-FEM 

24.  TATIANY GERMANO FLORENCIO DOS SANTOS 2442455 PB 55 4ºBPM-FEM 

   

 

2.10 – OPÇÃO: 6º BPM-FEM 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  FRANCISCA ROBERLANDIA VERONICA RODRIGUES 3522596/2000 CE 31 6º BPM-FEM 

2.  GILBERLANDIA DIAS ALVES 3348560 PB 38 6º BPM-FEM 

3.  GILVANEIDE TAVARES DE SOUSA 2935805 PB 28 6º BPM-FEM 

4.  MAGNA LEITE DA SILVA 2550050 PB 30 6º BPM-FEM 

5.  MARIA DO SOCORRO ARAUJO DA SILVA 2914305 PB 21 6º BPM-FEM 

         

 

2.11 – OPÇÃO: CCB JP-MASC 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ADRIANO CAVALCANTE DE LIMA 5691740 PE 116 CCB JP-MASC 

2.  ALECSANDRO PEREIRA DE MELO 2209533 PB 123 CCB JP-MASC 

3.  ALISSON LOPES DA SILVA 3020938 PB 71 CCB JP-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

16/17 

4.  CARLOS WILLIAMS CAMPELO LACERDA JUNIOR 7001955 PE 104 CCB JP-MASC 

5.  DAIVSON MOREIRA GARCIA 2022495 AL 106 CCB JP-MASC 

6.  DANILO CAVALCANTI DE ARAUJO 6040040 PE 35 CCB JP-MASC 

7.  DAVID DOS SANTOS FLORENCIO 2286050 PB 82 CCB JP-MASC 

8.  EDSON BRITO LEITE JUNIOR 2389061 PB 118 CCB JP-MASC 

9.  ELIAS JORGE MONTEIRO JUNIOR 5403033 PE 77 CCB JP-MASC 

10.  ELISEU PEREIRA DE SOUZA 2280682 PB 83 CCB JP-MASC 

11.  EVERTON ANTONIO COSTA DE LIMA 2567823 PB 37 CCB JP-MASC 

12.  FABIANO DA NOBREGA ALVES 2314795 PB 42 CCB JP-MASC 

13.  FABIO ALEXANDRE DOS SANTOS QUEIROZ 2116298 PB 38 CCB JP-MASC 

14.  FELIPE MEDEIROS RODRIGUES 2645569 PB 32 CCB JP-MASC 

15.  FELIPE MESSIAS FILHO 2515706 PB 48 CCB JP-MASC 

16.  FELIPE OLIVEIRA DE PAULA 2909104 PB 126 CCB JP-MASC 

17.  FELLIPE HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 2685139 PB 66 CCB JP-MASC 

18.  HIGOR ALVES CHAVES 3178374 PB 133 CCB JP-MASC 

19.  IOGO PAULA TEIXEIRA 2958969 PB 60 CCB JP-MASC 

20.  JANCLEITON DE CARVALHO SILVA 2894749 PB 94 CCB JP-MASC 

21.  LAMARTINE GOMES OLIVEIRA 2661671 PB 78 CCB JP-MASC 

22.  LEANDRO DE OLIVEIRA GONSALVES 2582875 PB 73 CCB JP-MASC 

23.  LEANDRO GALDINO AMORIM 2970440 PB 97 CCB JP-MASC 

24.  LEONARDO FREIRE DE MEDONCA SOARES 2348731 PB 72 CCB JP-MASC 

25.  LEONARDO SALES DE MELO 3393028 PB 110 CCB JP-MASC 

26.  LUCAS HENRIQUE DUARTE TAVARES DE MELO 2700434 PB 81 CCB JP-MASC 

27.  MARCONE GOMES DE OLIVEIRA 2390301 PB 39 CCB JP-MASC 

28.  MARIANO ALEXANDRE DA SILVA NETO FILHO 2924948 PB 80 CCB JP-MASC 

29.  NATA DE SOUZA OLIVEIRA 2990335 PB 34 CCB JP-MASC 

30.  OSVALDO DOS SANTOS MORENO 2366278 PB 67 CCB JP-MASC 

31.  RAFAEL PEREIRA DE LIRA 2710831 PB 41 CCB JP-MASC 

32.  RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA 2880262 PB 54 CCB JP-MASC 

33.  REUELSON AUGUSTO DE CARVALHO FERREIRA 3347966 PB 45 CCB JP-MASC 

34.  ROMILDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 2629755 PB 125 CCB JP-MASC 

35.  SAULO COSTA NUNES 2941748 PB 33 CCB JP-MASC 

36.  THIAGO CARNEIRO DE ALMEIDA 2674277 PB 40 CCB JP-MASC 

37.  THIAGO DA SILVA PEQUENO 2817086 PB 117 CCB JP-MASC 

38.  VALDECI SILVA DOS SANTOS 3128130 PB 44 CCB JP-MASC 

39.  WILSON VIANA DE ALMEIDA NETO 2306448 PB 87 CCB JP-MASC 

   

 

2.12 – OPÇÃO: 2ª SCI/CCB-MASC 
 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ANTONIO FERREIRA DA SILVA 2736853 PB 24 2ªSCI/CCB-MASC 

2.  HARYSON SOUZA SANTOS 3139340 PB 27 2ªSCI/CCB-MASC 

3.  MAIKSON DE SOUZA QUEIROZ 3148440 PB 25 2ªSCI/CCB-MASC 

  

  

2.13 – OPÇÃO: 4ª SCI/CCB-MASC 
 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ALCEU NUNES DA SILVA 2922345 RN 141 4ªSCI/CCB-MASC 

2.  ANDRE LUIZ DE LIMA ONOFRE 2696505 PB 143 4ªSCI/CCB-MASC 

3.  CANTARELE GARCIA SERAFIM 002366678 RN 148 4ªSCI/CCB-MASC 

4.  CRISTIANO ROBERTO DE SOUSA PINHEIRO 2536030 PB 159 4ªSCI/CCB-MASC 

5.  DERIVALDO DO NASCIMENTO SANTOS 2212797 PB 158 4ªSCI/CCB-MASC 

6.  EDIGAR ALVES DE ARAUJO 2277588 PB 142 4ªSCI/CCB-MASC 

7.  FELIPE MOISES DE FARIA 2242282 RN 154 4ªSCI/CCB-MASC 

8.  GABRIEL CHAVES OLIVEIRA 2057151 RN 146 4ªSCI/CCB-MASC 

9.  IVES CHRISTIEN CUNHA 2021571 PB 149 4ªSCI/CCB-MASC 

10.  JADENILSON DA SILVA BARBOSA 2573171 RN 169 4ªSCI/CCB-MASC 

11.  JANNYSON LUCIANO DA SILVA 87841398-7 MA 152 4ªSCI/CCB-MASC 

12.  JOSEBERTO BARBOSA FREIRE 3089303 PB 160 4ªSCI/CCB-MASC 



ATO Nº 259 - CCCFSd PM/BM-2008 – Convocação dos REMANESCENTES para o EXAME PSICOLÓGICO                                                                    pág. 
 

17/17 

13.  LIVIO GUILHERME DOS SANTOS 1942663 RN 170 4ªSCI/CCB-MASC 

14.  MARCOS JUNIOR DA SILVA 6764817 PE 162 4ªSCI/CCB-MASC 

15.  PEDRO GELSON DE OLIVEIRA MORAIS 2387688 PB 156 4ªSCI/CCB-MASC 

16.  RAYRON VICTOR MEDEIROS DE ARAUJO 2848757 RN 176 4ªSCI/CCB-MASC 

17.  ROMILDO JOSE DE LIMA JUNIOR 6971665 PE 144 4ªSCI/CCB-MASC 

18.  TELMAR BATISTA DE MEDEIROS 2970933 PB 163 4ªSCI/CCB-MASC 

 

 

2.14 – OPÇÃO: CCB JP-FEM 

 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  ANGELA FABRICIO FRANKLIN 2943165 PB 19 CCB-JP-FEM 

2.  DANIELE SILVA SOARES 2930146 PB 32 CCB-JP-FEM 

3.  EVA WILMA HERCULANO FERNANDES 1806689 PB 29 CCB-JP-FEM 

4.  GIOCONDA DE MELO DUARTE 2658688 PB 23 CCB-JP-FEM 

5.  JOSEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 3083219 PB 16 CCB-JP-FEM 

6.  JOSEILDA TITO DA SILVA 2346961 PB 18 CCB-JP-FEM 

7.  JULIANA DE ALCANTARA BRONZEADO 2681053 PB 24 CCB-JP-FEM 

8.  LIVIA OLIVEIRA DE ARAUJO 2998179 PB 26 CCB-JP-FEM 

9.  
RAPHAELLA DO NASCIMENTO GONCALVES LINS DO 

AMARAL 
3051797 PB 31 CCB-JP-FEM 

10.  SABRINA HOLANDA DE BARROS 2205488 PB 41 CCB-JP-FEM 

11.  SANDRA SIMOES DA CRUZ 2669714 PB 20 CCB-JP-FEM 

   

2.15 – OPÇÃO: 2ª SCI/CCB-FEM 
 

N
º 

O
R

D
E

M
 

NOME COMPLETO IDENT UF 

C
L

A
S

 E
I 

OPÇÃO 

1.  EDJOVANDA DE LIMA SANTOS 3231177 PB 12 2ªSCI/CCB-FEM 

2.  MARIA CAROLINE PEREIRA BRITO 2941089 PB 11 2ªSCI/CCB-FEM 

 

 

 

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na 

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 

 

 

João Pessoa - PB, 05 de julho de 2011. 

 

 

 

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO – CEL QOC 

Presidente da Comissão Coordenadora 

http://www.pm.pb.gov.br/

